
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 
 

 

22 серпня 2023 року                            Баштанка                                          №163-р    
 

Про оголошення Дня жалоби на 
території  Баштанської міської ради  

 

 

Керуючись статтями 42, 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, з метою вшанування пам`яті загиблих/померлих військовослужбовців 

Збройних сил України та інших військових формувань, які загинули при 
виконанні службових обов’язків щодо оборони України, захисту її 
суверенітету, територіальної цілісності внаслідок військової агресії російської 
федерації проти України,  з о б о в ’я з у ю:  

 

1. Оголошувати День жалоби на території Баштанської міської 
територіальної громади у день поховання загиблого/померлого  

військовослужбовця.  

2. На знак скорботи за загиблим/померлим військовослужбовцем 

забезпечити: 

 

1) приспущення Державного Прапора України на будівлях і спорудах 
місцевого самоврядування, підприємств, установ і організацій на території 
міста та старостинських округів; 

 

2) обмежити проведення розважально-концертних заходів на території 
громади, заборонити звучання розважальної музики у закладах торгівлі та 
громадського харчування; 

 

3) начальнику загального відділу Змієвській Любові - забезпечити 
оприлюднення  у соціальних мережах (групах міської ради) оголошення про 
День жалоби за один день  до дня поховання військовослужбовця; 

 

4) начальнику відділу економічного розвитку, інвестицій та торгівлі 
Дістряновій Яні - довести до відома дане розпорядження до суб’єктів 
підприємницької діяльності; 

 

 

 



2 

 

 

5)  начальнику відділу з соціальних питань Гаврилюк Ларисі - 

забезпечити надання одноразової матеріальної допомоги родині 
загиблого/померлого військовослужбовця Збройних сил України відповідно до 
Комплексної програми соціального захисту «Турбота;  

 

6) в.о начальника КО «Правопорядок» Лупу Володимиру – здійснювати 
контроль за дотриманням підпунктів 1), 2) даного розпорядження. 

 

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 
  

 

 

Міський голова                                                              Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


